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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. 75 . daté 24.02.2020

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 230, DATE 12.11.2019 “PER
CAKTIMIN E LIMITIT TE KARBURANTIT NE DISPOZICION TE
KESHILLIT TE LARTE TE PROKURORISE”

NE mbéshtetje t€ neneve 95, dhe 96 pika 5 t& ligjit nr. 115/2016 “Pér Organet e Qeverisjes
s€ Sistemit t€ Drejtésise”, i ndryshuar, ng ligjin nr, 96/2016“Pér statusin e gjyqtaréve dhe

“Pér rregullimin e shérbimit t& transportit p&r funksionarét publiké dhe népunésit civile”,
né ligjiin nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, né
Vendimin nr. 11, daté 06.04.2010 té Gjykatés Kushtetuese, Késhilli i Larté i Prokurorisé:

VENDOSI:
I. N& pikén 2, pikén 3 dhe pikén 4 t&é vendimit, togfjaléshi “limiti mujor” t&

zévend&sohet me togfjaléshin “sasia mujore”.
2. Ky vendim hyn né fugi menjéherd dhe botohet né fagen zyrtare t& Késhillit.
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